ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 75242079

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 026/2016 - SELEÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS E CONCESSÃO DE PRÊMIO AO DESENVOLVIMENTO E
MANUTENÇÃO DO CINECLUBISMO NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de
Projetos e Atos de Convocação publicados no Diário Oficial do Estado de 20 de
dezembro de 2016 e 22 de fevereiro de 2017, torna público para o amplo
conhecimento dos interessados, que os proponentes selecionados no Edital de
Seleção de Projetos nº 026/2016, listados abaixo, cumpriram as exigências de
Contratação, de acordo com o item 11 do Edital, e estão aptos ao cumprimento de
todas as cláusulas do Termo de Compromisso firmado entre as partes: 1) Luciano
Guimarães de Freitas. 2) Neimar Magewiski. 3) Andrea de Barros e Barros.
4) Associação Diacônica Luterana-ADL . 5) Fabricio Fernandes. 6) Guilherme
Augusto Carvalho Rebêlo. 7) Lucas Bonini Barbosa. 8) Centro Cultural Caieiras.
9) Marly Rodrigues Gabriel. 10) Vitor Taveira Rocha. 11) Ariel Barroso da Fonseca.
12) Marcos Valério Guimarães. 13) Saskia  Aparecida  Maciel  Lavinas  de  Morais
Correia  de Sá. 14) Liliana Alves de Oliveira. 15) Associação de Cineclubes de Vila
Velha/ES. 16) Hegli Lotério Barbosa. 17) Carmine Antonio Ribeiro Marino.
18) Gabriel Lavinsky Jardim.

Vitória, 20 de março de 2017

JOÃO GUALBERTO MOREIRA VASCONCELLOS

Secretário de Estado da Cultura